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VENDIM  

 
PËR 

 
VIJIMIN E PROCESIT TË IDENTIFIKIMIT TË ZGJEDHËSVE ME LISTËN E ZGJEDHËSVE, PËR 

ZGJEDHJET E DATËS 14 MAJ 2023 
 

Në mbështetje të neneve 14 dhe 19, pikat 1, shkronjat “dh” e “n”, dhe 2, të ligjit nr. 10019, datë 
29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar  
 
 

VENDOSIM: 
 

1. Në të gjitha qendrat e votimit, nëse nuk funksionon pajisja elektronike e identifikimit (PEI) të 

zgjedhësve, KQV-të të fillojnë procesin e identifikimit të votuesve me listën e zgjedhësve të 

printuar të dërguar nga KZAZ-ja.”. 

 

2. Ngarkohen KZAZ-t dhe KQV-të për zbatimin e këtij urdhri. 

Ky urdhër hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen zyrtare elektronike të 

Komisionit Qendror të Zgjedhjeve. 
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